
 

 

Liite 1. Tehtävien vastuuhenkilöiden yhteystiedot  

Tehtävä Vastuuhenkilö Yhteystiedot (sähköposti, tekstiviesti) 

Aamulehti-vastaava Kaija Jääskeläinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi, p. 050 3060 763 

Ehtoollisavustajavastaava Kaija Jääskeläinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi, p. 050 3060 763 

Komeronhoitajat Iiris Vuorenmaa iiris.vuorenmaa(at)gmail.com, 050 584 2054 

Lasten rukousalttari Mari-Anne Luukas mari-anne.luukas(at)evl.fi ev.lut. srk 

Messujen valokuvaus Kalle Mäki kalle.maki(at)fimnet.fi vai kalle.maki(at)nic.fi 

Miksaaja Teemu Kauppinen  teemu.kauppinen(at)eventtec.fi, 0400-908950 

Musiikkivastaava Timo Saarinen timo.saarinen(at)pmo.fi 

Palautekyselyvastaava Anne Karhola anne.karhola(at)tukenanne.fi 

Pyhäkouluvastaava Kaija Jerkku kaija.jerkku(at)kotiposti.net 

Rukouspiirivastaava Irene Toivanen Irene.Toivanen(at)saunalahti.fi, 044 305 7406 

Silta-lehtiasiat Paula Kivipensas- paula.kivipensas-vitikainen(at)evl.fi, 

Vitikainen     p. 040 804 8153., ev.lut. srk 

Kaija Jääskeläinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi tuomasyhteisö 

Striimaaja Riku Karppinen riku.karppinen(at)live.fi 

Suntion puhelinnumero Aleksanterin kirkko p. 040 804 8764 

Tarjoiluvastaava Meri Papunen minikissa(at)hotmail.com 

Tilavaraukset Tea Stenberg tea.u.stenberg(at)evl.fi, p. 050 520 9012, ev.lut. srk  

Kaija Jääskeläinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi tuomasyhteisö 

Tiskaajien vastaava Kaija Jääskeläinen  kaija.jaaskelainen(at)live.fi, p. 050 3060 763 

Elena Baranova elena.e.baranova(at)gmail.com 

Tukihenkilötiimi Kaija Jääskeläinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi, p. 050 3060 763 

Tuomasmessun kotisivut,  

Facebook, Instagram Anne Karhola anne.karhola(at)tukenanne.fi 

Tuomasmessun tilitykset Kaija Jääskeläinen  kaija.jaaskelainen(at)live.fi, p. 050 3060 763 

Tuomasnet, tunnukset ja 

päivitykset Kaija Jääskeläinen kaija.jaaskelainen(at)live.fi, p. 050 3060 763 

Tuomaspappi Meri Ala-Kokko meri.ala-kokko(at)evl.fi, p. 050 473 2278 

Tuomasrekisterivastaava Anne Karhola anne.karhola(at)tukenanne.fi 

Isännät Leevi Häikiö haikiot(at)kolumbus.fi 

Kirkkosalivastaavat Päivi Katko paivikki.katko(at)gmail.com 
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